АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«13» мая 2019  года                                                                                       № 468
     г.Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 22.03.2016 № 235

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, решением Совета депутатов от 29.08.2013 № 315 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Лянтор»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.03.2016 № 235 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление» (в редакции от 10.12.2018 № 1271) следующее изменение:
- пункт 1 постановления дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«Установить, что для муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Лянтор платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление» предоставляются на безвозмездной основе.
Установить, что для организаций, финансируемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за исключением организаций, указанных во втором абзаце настоящего пункта,услуги, указанные в строках 21-23 приложения к постановлению предоставляются на безвозмездной основе.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 10.12.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики Жестовского С.П.
	Глава города

                                       С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin